PORTARIA Nº 11.993, DE 08 DE ABRIL DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, o Sr. JOÃO PAULO BAPTISTA, da
Comissão de Sindicância que vai apurar fatos relativos ao Processo Administrativo nº
670/2014, de 10/02/2014, sobre supostas irregularidades com relação a edital de Pregão
Presencial nº 017/2010, para a qual foi nomeado pela portaria n° 11.949/14.

Art. 2°. Designar, o DR. JOSÉ DOMINGOS SOARES
DE PARDI, RG nº 25.889.671-1, para compor a Comissão, em substituição ao membro
exonerado no artigo anterior.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de
Administração da P. M., em 08 de abril de 2014.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração